中标通知书

（项目编号：FSF1A250179)

  奥来国信（北京）检测技术有限责任公司  ：

缩进 你方于  2026年2月12日   所递交的  北京市郊铁路东北环线工程（光华路至北京朝阳段）见

证取样检测01合同段   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京市郊铁路东北环线工程（光华路至北京朝阳段）见证取样检测01合同段  

中标价格小写： 3355891 元    大写： 叁佰叁拾伍万伍仟捌佰玖拾壹元整

中标范围

（1）工程范围：北京市郊铁路东北环线工程（光华路至北京朝阳段）见证取样检测01合

同段包括北京市郊铁路东北环线工程（光华路至北京朝阳段）土建施工01-03合同段范围

内的见证取样检测，（具体内容详见招标文件）。 （2）工作范围：见证取样检测包括但

不限于以下内容： 1、水泥、钢筋（含焊接与机械连接）、骨料、集料、混凝土外加剂、

混凝土掺合料、砂浆、防水材料及防水密封材料、瓷砖及石材、塑料及金属管材、铝塑复

合板、砖、砌块、瓦、墙板、加固材料、焊接材料等建筑材料的检测；